

Verksamhetsplan 2025

Boden Pensionärernas Bowlingsällskap



Bild tagen från tjejkvällen den 3 september 2023

Träningar

För att motivera nya medlemmar att behålla intresset behöver vi stödja med coaching. Om vi får stöd av RFSISU så kommer vi att satsa på speciella träningsdagar med instruktörer under året.

Veterantouren och Pensionärsmästerskapet (PM)

Föreningen ville inför säsongen 2024/2025 driva fram ett gemensamt regelverk för pensionärsmästerskapet. Tävlingskommittén tog fram ett förslag på att spela digitalt, spelas i sin hall som Riksserien. Förslaget skickades ut i september till alla ordförandena i länet, ingen respons på förslaget kom förrän i januari. Först kom svaret att inga ändringar görs, men efter skrivelse från vår ordförande, att man inte fått någon återkoppling på digitala förslaget så kom en skrivning från Kiruna att några av föreningarna kunde acceptera spel digitalt, men att Piteå inte skulle få delta.

Styrelsen beslutade i januari med en skrivelse till övriga ordföranden i länet att vi inte kommer att delta i PM på de premisserna. Styrelsen ska ta ett initiativ till ett fysiskt möte med alla andra föreningar i slutet på vårsäsongen för att hitta en samverkan i länet mellan alla föreningar, inte som nu där vissa exkluderas. Vi deltar som vanligt i veterantouren säsongen ut.

Riksserien

Om möjligt bibehålla åtta herrlag och fem damlag. Kan bli aktuellt med ytterligare ett herrlag nästa säsong.

Övriga tävlingar

Klubbmästerskapet och skinkcupen körs som vanligt i år. Challenge-cup under hösten återkommer. Vi hoppas att fler medlemmar spelar Distriktsmästerskapet som Norrbottensbowlingförbund anordnar. Fler åldersklasser för både damer och herrar ska det bli + 50, + 65 och +75 år. DM spelas i Boden vecka 12.

Premiär av en intern mixtävling under våren som tävlingskommittén anordnar.

Föreningen strävar efter att starta ett utbyte med spel mot Piteå och eventuellt andra föreningar i Västerbotten.



Tävlingsledaren Björn på Challenge Cup



Experterna tycker till Monika och Inger

Ekonomi och medlemmar

Vi har en solid ekonomi och vi hanterar medlen utifrån läget under föregående år. Vi kommer att finansiera hela Malmfältsresan även i år.

När det gäller rekrytering av medlemmar, så gör vi inga riktade insatser under året. Vi tar naturligtvis emot spontant sökande till föreningen.

Sammankomster

Vi kommer att ha en avslutningsfest i vår, samt en tjejkväll i februari. Uppstartmöte under hösten. Festkommittén planerar sammankomsterna.

Våra sammankomster lockar många medlemmar, vilket är mycket glädjande. Det kan betyda att vi lägger våra sammankomster samma dagar som vi tränar och äter middag med föreläsningar kvällstid samma kväll.



Bild från vår våravslutning 19 maj 2024



Bilder från travet 23 september Janne och Ulla-Karin, samt Carina i bakgrunden



Fler bilder från travet Bitte, Helen, Inger och Janne



Ingrid, Lasse, Eva och Peter i bakgrunden



Anders, Marianne och Anna-Lena

Övrigt

- Till höstsäsongen ska nya matchtröjor vara framtagna
- Vi kommer återigen att genomföra en HLR utbildning med hjärtstartare i januari
- Vi kommer att undersöka om att skaffa ett webbaserat ekonomiprogram under året

Boden februari 2025-02-17
Styrelsen

Tommy Lindvall

Per-Arne Öhman

Bo-Göran Skarpsvärd

Lisa Persson

Monika Svalkvist